Тридцать седьмая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится
Комитетом Государственного

Собрания Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О внесении изменений в Постановление Государственного Собрания
Республики Марий Эл «О комитетах Государственного Собрания

Республики Марий Эл седьмого созыва»

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Внести в пункт 2 Постановления Государственного Собрания

Республики Марий Эл от 2 октября 2019 года № 13-П «О комитетах
Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва» (портал
«Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 2 октября 2019 г.,
№ 02102019030080, 31 октября 2019 г., №31102019030105; 27 февраля
2020 г., №27022020030011, 30 октября 2020 г., № 29102020030067;
26 февраля 2021 г., № 25022021030014, 28 октября 2021 г., № (портал
«Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 2 октября 2019 г.,
№ 02102019030080, 31 октября 2019 г., №31102019030105; 27 февраля
2020 г., №27022020030011, 30 октября 2020 г., № 29102020030067;
26 февраля 2021 г., № 25022021030014; 31 октября 2022 г.,
№ 27102022030073; 28 апреля 2023 г., №27042023030032) следующие
изменения:

а) ввести в состав Комитета Государственного Собрания Республики
Марий Эл по развитию агропромышленного комплекса, экологии
и природопользованию Игнатьева Юрия Арсентьевича;

б) изложить состав Комитета Государственного Собрания Республики
Марий Эл по развитию агропромышленного комплекса, экологии
и природопользованию в следуюш,ей редакции:

«Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл
по развитию агропромышленного комплекса,

экологии и природопользованию

1) Новиков Аркадий Арсентьевич - председатель
2) Пекунькин Александр Викторович - заместитель председателя
3) Богачук Надежда Ивановна - секретарь
4) Игнатьев Юрий Арсентьевич
5) Кириллов Евгений Павлович
6) Кожанов Владимир Тарасович
7) Козырев Александр Сергеевич
8) Павлов Александр Евдокимович
9) Шайдуллин Салих Сагутдинович».
2. Настояш,ее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл А.В.Смирнов